21 de La ley de Compañias , pongo 

en su conocimiento que el dia 10 de Junio del año 2.010 se ha procedido a 
registrar en el libro de Acciones y Accionistas de la Compañia las 
siguientes transferencia de acciones . 
El Dr. Ignacio Vidal Maspons , Cede y transfiere Once mil seiscientos 

veintisiete Acciones ( 11.627. ) , ordinarias y nominativas de un Valor de 

un dólar estadounidense cada una , a favor del señor Ingeniero Carlos 
Enrique Perez Gómez . 

El Dr. Ignacio Vidal Maspons , cede y transfiere Una Accion ( 1) ¡ordinaria 

y nominativa de de un dólar estadounidense , a favor del Abogado Pedro